
Prefeitura de r

angua

AVISO DE RESULTADO DE .JULGAMENTO
DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - TOMADA DE PREÇOS IOno20-SEINFRA
RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS.A Comissão
Permanente de Licitação comunica o resultado do julgamento de propostas de preços referente
à Tomada de Preços N.' l0/202(FSEINFRA, Guio o objeto é a CON'lRATAÇAO DOS SERVIÇOS
DE CONS'IRUÇÃO DE DEZ UNIDADES HABITACIONAIS, VISANDO O CONTROLE DA
DOENÇA DE CHAGAS, CONFORME CONVÉNIO N' CV 0931/17 COK4 A FUNASA
PROPOSTA VENCEDORA: H.M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP, R$
472.352.74: 2': DOIS PONTOS EMPREENDIMENTOS LTDA, R$ 474.168,32; e 3"
RAM[LOS CONSTRUÇOES EIRELI, R$ 490.547,70. Fica abei]o o prazo rccursa]. previsto no
ai{. ] 09. incisa 1. alínea "b" da Lei de Licitações. Maiores infonnações na sala da Comissão cle Licitações.
localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Planalto. Tianguá-CE, 15 de Outubro de 2020. Deid
Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
Júnior do Nascimento

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tíanguá - Ceará wlâo8(:tlan.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2888



⑧""w:
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal dc
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de resultado de .julgamento de propostas de preços referente à Tomada de Preços N.
l0/2020-SEINFRA, çqio o objeto é a CON'IRATAÇÂO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
DEZ UNIDADES HABHACIONAIS, VISANDO O CONTKOLE DA DOENÇA DE CtIAGAS.
CONA:ORME CONVENTO N' CV 0931/] 7 COM A FUNASA.

Tianguá-CE, 15 de Outubro de 2020

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação
dor do Nascimento

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará ló(w)81:!!angu
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Pane: (88) 3671-2888



DIÁRIO OFICIAL D.â. UNIÃO . Seçã. 3 ISBN 1677-7069 Ne 199, sexta-feira, 16 de opgSÊro de 2020 Q61.iX.

FUNDO raUNiCTPAL DE SAuoE DE CACHOEIRA OÇ?rAPEMiRiM . ' - é}

PREGÃO ELITRÓNICa NB 33/2a2a SRP r l. .
AvlsooE uclTAçÁa :j -]a)z] 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N' 5/2020-GEMI

Secretaria de Educação. A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos
:eressados que estará recebendo até às D8h30min da dia 03 de Novembro de 2020. n3

de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita no 78S, Bairro Planal
ianguá-CE. a documentação de habilitação e propostas de preços para a Tomada de
os ng 05/2020-SEMED . contratação dos serviços de reforma e ampliação da E.E.F

ca Rodrigues de Souq, no Sítio Veado Seco. O Edital poderá sêr obtido junto à
Comissão, no endereço acima. das 08h às 14h, nas dias úteis

8ov.b

O Município de Cachoeira de ltapemírim/ES. através
Licitacãa da Fundo Municioal de Saúde/Secretaria Munictoa

ação do certame licitatório, na modalidade Pregão Eletrõn
de Medicamente, mediante Sistema de ReBistro de Preços, con

:ão. Abertura das propostas as 8h do dia 03/11/2020 e
9h do dia 03/11/2020. O procedimento licitatório será realizam

www.liclt3coes-Q.com.bf. Licitação nç 836144.
Pode do BW

iguá.CE. IS de Outubro de 20:
EID JÚNIOR DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão

Cach. lt3Dcmirím. 15 de outubro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO

ODAtR JOSE
PreRaeiri

[ES

ADA iEÇOS N' I0/20
DO DE EXTRATO DO CONTRATO Ne 128/202Q

Secretaria Municipal de Infraestrutura. A Camjssão Permanente de Licitação
omunica Q resultado do julgamento de propostas de preços referente à Tomada de Preços

N.e l0/2020-SEINFRA. cujo o objeto é a contratação dos serviços de construção de dez
dados habitacionais. visando o controle da doença de clnagas. COnÍQÍM© Convénio NP CV

0931/17 com a FUNASA. Proposta Vencedora: H.Mlde Vasconcelos Serviços EIRELI EPP, R$
2.352.74; 2a: Dois Pontos Empreendimentos LIDA. RS 47ó.168.32: e 31: mamilos

Construções EIRELI, RS 490.S47,70. Fica aberto o prazc> recua'sal. previsto no art.109, inciso
ea "b" da Lei de Licitações. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações,
zad 785Mo

CONTRATANTE: Município de Concepção do Castelo, ES. CONTRATADA: Ponto a Ponte
Drogaria Leda. OBJETO; Aquisição de máscaras triplas descartáveis para utilização como ep

quipamento de proteção inclivldual para os servidores da smtads de conceiç3o d(
ela. tendo em vista a nandemia de coronavírus. VIGENCIA: 14 de outubro de 202n a

de dezembro de 2020, VALOR GLOBAL: R$ 9.500,QO [nove mi] e quinhentos reais]
DOTAÇÃO 0RÇAMENTÁRIA: 014001 - Secretaria clo Trabalha. Assistência
Desenvolvimento Social. ficha 0075, fonte de recurso 1311210C)000 {Recurso cedera
Covid), elemento de desl)esa3.3.90.30.00000 (Materialdf! Consumo). AMPARO LEGAL.: No
ermos do Art. 4, da lei 13.979/2020, culminado com as alterações MP n.' 926/2020
plicando-se de fauna subsidiária as situações oiníssas a lel n'.8.666/93, processo GED n'
401/2020, protocolo GED n' 5648/2020, código de identificação cidades

2D20.021EOS00002.09.0013 e dispensa de licitação nP 130/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGArianguá-CE, IS de Outubro de 2020

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO
identc da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE COhITRATADA: RL CONSTRUÇÕES E LOCUÇÕES U'DA.
CNPJ: 31.S70.798/0001-30
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS serviços DE CONSTRUÇÃO DO
SALÃO DE DANÇA ÓO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL' NESTE

Valor: RS 390.151,67
Vigência: 12 Cdoze) meses {lS/l0/2020 à 14/i0/2021).

rocesso: 1112/2020.
2020.025E0700001.01.0012

UNiCiPia

ESTRATO DE CONTRATO NP IO1/2020

RESUUADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Ne 2020.07.

Comissão Permanente de Ucitação da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre,
Estado do Ceará, no cumprimento de suas atribuições legais. torna público, para
:onhecimento dos tnteresndos, que concluiu o julgamento da Fase de Propostas de Preços
do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços ne 2020.07.23.1. cujo objeto é a
Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de Reforma do CRAS
oaquim Beco, na Rua Tenente Antonio Gonçalves. Bairro Juremal. Município de Várzea

Alegre/CE, sendo o seguinte - a empresa AM BEZERRA SERVIÇOS. CONST. E PROMOÇÕES
:l'DA - ME sagrou-se vencedora da presente licitação, com proposta no valor globalde ns
98.278,09 {noventa e oito míl duzentos e setenta c oito reais e nove centavos}. Propostas
Desclassificadas: J 2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA apresentou proposta incompleta,
deixando de apresentar cronograma. composição de BDle composição de encargos sociais;
VISION CONTRUÇÕES E SERVIÇOS TIDA - ME apresentou proposta Incompleta, deixando de
presentar composição de BDI e composição de encarnas sociais. e não contem
dentificação nas assinaturas; ELETnOPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONST. EIRELI - ME
presentou o cronograma em descanformidade com o proposto; L S CORISTRUÇÕES E
MPREENDIMENTOS LTDA apresentou proposta jorçamento, cronollrama. composições, BDI

gos sociais} sem assinaturas; JAO CONSTRUCO[S E SERVIÇOS LTDA-ME apresentou
proposta sem identificação nas assinaturas e composição Ilegível; FF EMPREENI)IMENTOS E
SERVIÇOS LTDA apresentou proposta incompleta, delxanclo de apresentar cronograma,
eamposição de BDle composição de encargos sociais e também não tem identificação da
citação; RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS EIRELE não apresentoil identificação da lícitaçê
iem contêm assinaturas: ANDRADE EMPREENDIMENTOS EIRELI e M MINERVINO NETO

CONSTRUÇÕES apresentaram proposta sem assinaturas; NORA)ESTE CONSTRUÇÕES E
NFRAESTRLn'URA LIDA apresentou proposta incompleta. deixou de apresentar composição

ços; TEt.A SERVIÇOS E EVENTOS LIDA - ME o valor proposto cliver8e do orçamento.
presentou proposta incompleta não contém cronograma. BDI e composição de preço;
:OMA CONSTRUTORA LTDA - ME apresentou arooosta sem identificacâo nas assinaturas e

TRIGUEIRO CONSTRUÇÕES UDA apresentou proposta incompleta e a mesma sem
assinatura do responsável técnico. Maiores informações na sede dn Comissão de Licitação,
ito à Rua Dep. Luas Otacílio Correia. nQ IS3. Centro. ou pelo telefone (88) 3S4i-2893. no

horário de 08:00 à$ 14:00 horas.

SO DE HOMOLOGAÇÃO
tErÃO ELETRÕNICO Ne 16/2020

HOMOLOGA o resultado final do presente certame. Objeto; Aquisição d
iutoinotorcs, para atei\dcr a Associação Pestalozzi de EcoporanBa e a Casa d

EMPRESAS VENCEDORAS:
VCS COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI, CPNJ 21.?O0.911/0001-00

CITA COMÉRCIO AUTOUOTonES TRANSFORMADOS UDA. CNF
04.476.348/0001.00.

Processo: 3398/2020
D: 2020.025E0700001.01.0022

Data homologação: 15/10/2020

sã q

g 24q.?ncG

NUCAS ANTUmES DE sÁ
}goeiro

R ESUUADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Ne IS/202Q

Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma da Praça

D Município de EcoporanBa. através da Comissão Permanente de Licitação,
toma público a todos os interessados que após julgado recurso administrativo. decidir
cvcr o julgamento anterior proferido tornando habilitada a empresa: CONSTRUCTIObl
PERSON LIDA. contudo. mantém classificada e habilitada a empresa: CASA TRANSPC)ATES F
CONSTRUTORA EIRELI.

Marcando abertura da Proposta de Preços para día 2t/]0/?020

www.ecoporanga.es.gov.br. após essa publicação. Quaisquer informações poderão ser

Processo: 5297/2020
D: 2020.02SE0700001.01.0021

Ribei EC

09h:00mi
dp distulRam

l)tidas o@ecaporanga.es.gav.br
lebre-CE, IS de outubro de 2020

MARCA FERNAN DA BEZERRA
residente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REGÃO ELETRÕNICO Ne 21/20=

USPFNSA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
Presidente da CPL

SALULAS

O Município de Afonso Cláudio/ES, por
avés da Pregoeiro, torna pública, para conhecimer

'egão em epígrafe, que t©m como objetivo o RI

publicada nos mesmos meios de comunicação onde

d se contínuo da vigilância ambi
interessado em narticinar dc

:al, p
por l
matei

participe

do funda Municipal de Saúde,
dos intei'ossadas. a SUSPENSÃO do
stro de Preços para aquisição de
análise de impugnação apresentada

de

Processo Administrativo N' 90.346/2020 - Primeiro Termo de Adesão à Ata de Rellistro
de Preços N'0Q1/2020.

O Município de Governador Linclenberg, Estado do Espírito Santo, Pessoa
irídica de Direito Público Interno, inscrito nü CNPJ sob n' 04.2017.786/0001 54 cam

sede estabelecida na Rua Adelino Lubiana. n' 142. Centro, nesta cidade. nes'
)rebentado pelo SR. GcraldQ Loas. brasileiro. solteiro. inscrito no CPF sob

526.721.407-82 e portador de RG sob n.t 287483 - SSP-ES, residente e domiciliado
Córíego Independência . Zona Rural. Governador Lindenber8/ES, resolve: 1 - Aderia
Ata de Re8istro de Preços n' 001/2020. formalizada pela Secretaria de Estado de
Saneamento. Habitação e Desenvolvimento Urbano - SEDURB, oriunda do processo

itório na modalidade de Pregão Eletrõnico ng 004/2020 - Processo Licitatório nq
2020-0VV422, cujo objetivo é aquisição de OI (um) caminhão dotado de equipamento
coletor compactador de resíduos. colete traseira com capacidade mínima de IOm
)ara eventual e futura contratação dos itens e das especificações e quantidades abaixo

discriminados: 2 . O Valor total da Adesão à Ata de Registro de Preços é de R$
290.700.00 ÍDuzentos e noventa mil e setecentos reais1. 3 . Empresa Detentora da Ata
AUT08AHN CAMINHÕES E ÕNIBUS LTDA.

lso LESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

:E' ZANETTI DE OLivEinA

RESULTADO DE JULGAMENTO
AMADA DE PREÇOS Ne 6/2020

refeita
da CPb torna públi

mpnoCEOENTE. De:
declara VENCEDORA

presa

nicipal de Cachoeira de ltapemirim, por intermédio
esultado do julgamento do recurso interposto pela

)do. RATIFICA a decisão anteriormente DrDlatada e

presa RENOVA CONSTRUÇÕES UDA.

.ÇÃo qual foi gad

SO.u ES SILO
Presidente da CPL

odor l.indcnbcrR-ES, IS clc outubro de 2020
GERALDO LOSS

rezei

íltn: institui a rriFrnççtriíturn iJT' r'll.ivt: Piiltli(l\ nr.l il.ir.i - iCr nrn\il



DÍARr0 OFiCiAL DO ESTADO ISERÍE 3 IANO X[[ N'230 ! FORTALEZA, ] 6 DE OUTUBRO DE 2020

Estado do Cc
Estado do ('Cara' - Prof'pitnra bl pal de Barbalha

:i;eK lei«iiK Inca ni'ibl . para

de L Prega
ente dt

n an itaçi
)nhcPU

da plataforma cl
=020 . 10 . 14 . 1 ção dc D dc troaprole C Çg

0.

2(120.10.14.1. O Pregoeiro Oficial do Município cl
na scclc da Ptcltitura

Ba rbal }la.

balanccamcnto, destinados ao atcndimcilto das necessidades dos veículos c máquinas pesadas pcrtcnccntcs a t'rota ollcialdo Município dc Barb1lllNÇiBCIPâ/
forme especificações apresentadas junto ao EclitalConvocatório c seus anexos, com abertura marcada para o dia 29 dc outubro dc 2020. a,ÚMh)aas

09:00 botas. O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 19 de outubro de 2020, às 09:00 horas. Maiores infoi'muçõé81fentrega
cle ecjitais no endereço clctrõnico: SA.ww.bllcompras.caiu, por intermédio da Bolsa dc Licitações do Brasil(13LL). [nfotmaçõcs poderão scr Ó@Üas ainda
pelo telcRonc (88) 3532-2459. Barbalha/CEq 14 de outubro dc 2020. Raimundo Emanocl Bastas dc Caldas Neves -- Pregoeiro Ollcialdo..município.

do

rá. no uso dc suas ai

lpo Elctrõnico, cujo ol
1) P

ibuiçõcs legais lcrcss;ld (1q
por intermédio da Bolsa dc Licitações do BrasilCBLL) certame licitat6rio. lla 1110 (

Estado do Ccará
José Ronaldo Barras Galvão toma públ para conhecime

cn. níit-íl ('real rhoiu:s,
nroced

Prefeitura Municipaldc Boa \'vagem -- Secretaria de Saúde -- Chamamento Público N" 0(19/2020-(:D. O Secretárioi
o de 16/10,í2020 a 3 1/12/2020. no

Município dc Boa Viagem/CE, conlbrmc cspccillcaçõcs constantes do anexo r do edital, o qua
sala da Comissão dc Licitação, localizada na Praça Monsenhor José Câncli(to, n' 100, Ccntl'o.

08:00 às 12:00 horas. Boa Viagem/CE, IS.l0.2020. rosé Ronaldo 13arros Galvão Secretário dc Saúde.

de pesa(
ãncer íleadiológ

no Denodo ae lofiu/zulu

I'c
;tara realizando Chamamento Público

dos interessados, qu(
J aços espci

de interes

0 :00 às

ncontra, na íntegra. à disposição dc todos os intcicii:àdcE:
Boa Viagem/CE. no horário dc atendimento ao púlllico. das

llizados par
dc

Estado do Ccará feitura Municipaldc Juazciro dc
de Saúde do Município dc Juazciro do Norte/CE. autoridade supcrio
destinadas as atividadcs envolvidas nas !ncdidas para fins de enfrcntamcnto da emergência dc saúde pública

Coronavirus, causador da Covil-19, para suprir as necessidades da Secretaria dç Saúde do Município (
0/2020 o presente proccdimcllto licitatório, nos termos do art. 49 da Lei n' 8.666/93. O Termo d

Pci'mancnte dc Licitações sito Palácio MuniçipaIJosé Gcraldo (ta Cruz -- Praça Dírccu Figucircdo, s.-
http://municípios.tcc.cc.gov.bi/licitacocs/ ou https://wu,w.juuzeirodonortc.ce.gnv.br/licitacocs.
Torres Quintal- Secretária interina dc Saúde.

Nora } dc Revogaç:
da licitação c

Pregão ElctrõA
aQ Digral

1{

N" 15/2020 - SESAU. A Sccrc

de i] portância in 'nacional decorrer do
resolveu Revogar

ia Interina

Cento'o -- .luazci
.luazeiro do Norte/Cl<

disponivclna Sede da Coar
n dl} Norte. Ccará. nii nns

Pgaç
Juazciro da Norte, Ccará

15 dc outul)ro dc 2020. Glaucíane

Estado do Ceará - Prefeitura Municipaldc Bela Cruz - Av'iso - Tomada dc Preços NO. TP.01/2020-g.ID. Pelo picscnl
8.666/'93 c sulis :tltcmçõcs, o Prcsidcntc da Comissão Permanente {lc Licitação da Prefeitura Municipal dc Bcl:t Cniz/CE toma public
ios interessados quc no próximo dia 04 dc Novembro de 2020, 1ls 091l00min. na Sede da Comissão de Licitação. localizada à Rua S(
Ccntra. Paço Municipal. Bela Cruz/CE. estai'á i'calizando licitação. na modalidade Tomada dc Preços, critério dc .julgamento menor

TP.01/2020-SJD. com o seguinte oUc o: contratação dc empresa para execução dos serviços dc construção dc uma arcninha ni\ Loc
Zona Ruraldo Município cle Bela Cruz/Ccará. o qualcncontra-sc na íntegra na Sede da Comissão cle Licitação, localizada à Rua Sc
Centro. Bela Cruz/Cl:. f'onc: (88) 3663-LISO. no horário dc 08:00h às 12:00h c no site do Trillunaldc Contas do listado do Ccará: mui
icitacocs/. Manocl Roherto de Paula .júnior - Presidente da Comissão Permanente dc l,icitação. Bela Cruz/CIC.

ipnmcni L=i

ulidodc (tc Anl
Sctcml)lo. n'

Ç

;4

ttC SC' ;4

círios.tcc.cc.g( .b

Estado do Ccará
A Prctbitula N4unicipa Euséb revés dc sua Sccrctaria dc llducação, poi

neste Município. D

administrativos. toma público Q Décimo Pt'imciro Termo Aditivo ao Contra
hrã de construção de qutidra coberta com vestiário, padrão FNDI.! n:iloca

Secretaria dc Educação. Objcto: Décimo Primeiro Temia Aditivo
e .junllo dc 2020 a 24 (vinte c quatro) de outubro de 2020. Pioccsso
ln] Vestiário, Padrão FNDE na Localidade dc Autódromo e Mangabcira

Construções c Serviços LTDA. Assina pela Contratada: José Ariaé

idFomo c Mangar Unidade AdM

dc A 25 dc j

Prefeitura Municipal dc Eusébio Estrato do Décimo Primeiro Termo dc Aditivo Concot'rência PÚ blica N 2 t)19.04.29.(}0 t) l.

[)rorrogação dc Prazo dc Vigência Origina]mcntc Contratado. Prazo: 27(vinte c
Concorrência Pública N" 2019.04.29.0001. Ob.leia: Consta'ução (!c Quadra (I'aberta

de 2020. Contratada: Limpax
ns Frota. A Comissão.

]c sna Secreta (1 IDCnllrc
Binário da Concorrência Pública N" 2019.04.29.0001. (

lIaS
lc tcin por objcto

'gos

da Costa Morara. Assina pel Contratante Mana Gorctti Mar

Estado do Ccará - Prefeitura Municipalde Nox o Oriente - Estrato da Ata de Rcgistro dc Preços N" 013/2(120/SRP.02. Órgão Gercnciador: Scctctaria
dc Saúde do Município dc Novo Oriente. T:mprcsa Detentora do Rcgistro dc Ptcços: Panorama Comércio dc Produtos N4édicos c Fam)acêuticos l-TDA
CNP.r: 01.722.296/0001-17. vcnccdoia (to Lote 04 - Mc(ligamentos Controlados. çom um valor dc R$ 143.099.00. Pnlzo dc Validaclc dtIAta dc Rcgis

Preços: 12 (Doze) meses. Processo dc lícita'ção na modalidade (tc Pt'chão Etctrõnico Ho 0 t 3/2020/PE. Otljctcl: Rcgistt'o dc Pt'aços parir I'usuras c c\ cntuais
aquisições dc materiais odontológicos. insumos c instrumentalc mcclicamentos controlados dcstinadrls a Secretaria dc Saúde do Município clc Nrlvo Oricn
CE. Signatários: Antõnio William Alvos Limo -- Ordenador dc Despesas da Secretaria dc Saúde c José D'Almeida -- Sócio Gerente da cmptcsa Panorama

Comércio dc Produtos Médicos e Farmacêuticos LTDA. Noto Oriente - CE. 15 de outubro de 2020. Antõnio \Villiam Alvos Limo - Ordenador dc
Despesas da Secretaria dc Saúde.

Sócio Gerou

Estado do Cc
dc S:\úde do Município dc Novo Oi'lente
CNPJ: 16.9(12.612/0001-00. vencedora do
m valor' dc RS 43.354.22 c Lote 03 --

Empresa D do Rcu dc Preços: D (1 (lc llt't)(llil Mécl ( )(
Prcltitura Nlunicip:lide Novo Oriente - Estrato da Ata dc Rcgistro dc Preços N" 013/2020/SRP.01

lc 01 - 1nstrumentalOdontológico, cLlm um valor' de R$ 47.998.84. Lote 02 - N4titcria
idos Odontológico, cota um valor de R$ 56.658.48. Prazo de validade da Ata (te Reg

Oruão Gcrcnciac

ação na modalidade dc Pregão Elctrõnico n' 013/2020/P

; da Secretaria dc Saúde c José AiHon da Silvcira Judo;
LIDA. Nm'o Oriente 15 dc outubro dc 2020. Ant

lllcscs
=tc Pt'egos:

Pi'occsso dc Lic

oclon
)lógicos LIDA.

([)ozc

dODi
William Alvos Limo --

g tmcnta
)rdcnad

dicamcntos
de Despesas (

)bjcto: Rcgístro dc Prcços para l\tturas t=
dos destinados a Sccictaria dc Saú( clo Município dc lqox.n Oi'icti Cl:

Ç

Estado do Ccará ref'eitura Municipal dc Tianguá - Secretaria l\lunicipaldc Inf'reestrutura -- Tomada dc Preços NO 10/2020 - SEINF'RA
Resultado dc Julgamento dc Propostas dc Preços. A Comissão Permanente dc Licitação comunica o resultado do .julgamento dc pi'ol)testas dc prcços
rckrente à Tomada dc Preços N.' l0/2020-SEINFRA. cujo o objcto é a contratação dos serviços dc construção dc dcz unidades habitacionais, visando o

ntrole da doença dc chagas. conforme Convénio N' CV 0931/17 com a FUNASA. Proposta Vencedora: ]].M dc Vasconcc]os Serviços EIREL] EPP. RS
472.352.74; 2": Dois Pontos Emplecndimcntos LTDA, RS 474.168.32: e 3': Rainilos ('onstruçõcs EIRELI. R$ 490.547.70. Fica abcito o lltazo iccursa

no art. t09. incisa T, alínea "b' da Lci dc Licitações. N4aiorcs inl'armações na sala da Comissão dc Licitações, localizada na Av. N4oisés N'loi
785 -- Bairro P]ana]to. Tianguá-CE, 15 dc outubro de 2020. 1)cid .júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão dc Licitação.



.. 'o


